
ПРОТОКОЛ № 2 

засідання навчально-методичної комісії спеціальності  

281«Публічне управління та адміністрування» 

 

м. Львів         від 12 грудня 2023 р. 

 

ПРИСУТНІ: доцент Радух Н.Б., голова навчально-методичної комісії, в.о. 

завідувача кафедри публічного управління та адміністрування; доцент Мелех 

Б.В., доцент Вороний І.В., доцент Матвеєва М.П., доцент Харечко Д.О., 

старший викладач Ярошович В.І., доцент Коробка С.В., доцент Саламін О.С., 

доцент Подоляк М.В., здобувач Лилик В.Ю., здобувач Кушнір В.Ю. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Розгляд освітньо-професійної програми за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування». 

2. Розгляд навчального плану за освітньо-професійною програмою 

«Публічне управління та адміністрування». 

3. Розгляд оновленого каталогу вибіркових дисциплін. 

4. Неформальна освіта для здобувачів ОПП «Публічне управління та 

адміністрування». 

5. Звіт про результати перевірки кваліфікаційних робіт на плагіат. 

6. Розгляд методичних рекомендацій для вивчення навчальних дисциплін. 

 

1. СЛУХАЛИ:  

1. Матвеєву М.П. про: 

- зміни до ОПП «Публічне управління та адміністрування», внесені групою 

розробників з врахуванням висновків та рекомендацій, викладених у Звіті про 

результати акредитаційної експертизи освітньої програми; 

- рецензії та відгуки стейкхолдерів і випускників на проєкт освітньо-

професійної програми «Публічне управління та адміністрування»: Паски О.В. 

(Департамент освіти і науки Львівської ОВА), Гетьмана Т.П. (Департамент 

агропромислового розвитку Львівської ОВА), Гнідця М.Ю. (Львівська районна 

рада), Криси В.Л. («Медичний центр «Нейроклінік»). 

2. Мелеха Б.В., який запропонував затвердити, висвітлений на сайті 

університету та обговорений, проєкт освітньо-професійної програми «Публічне 

управління та адміністрування». 

УХВАЛИЛИ: схвалити і рекомендувати затвердити та оприлюднити на сайті 

університету освітньо-професійну програму «Публічне управління та 

адміністрування». 



 

2. СЛУХАЛИ: Радух Н.Б. щодо навчального плану за освітньо-професійною 

програмою «Публічне управління та адміністрування». 

УХВАЛИЛИ: схвалити і рекомендувати затвердити навчальний план за 

освітньо-професійною програмою «Публічне управління та адміністрування». 

 

3. СЛУХАЛИ: Матвеєву М.П. щодо пропозицій оновлення Каталогу вибіркових 

дисциплін для підготовки здобувачів за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування» другого (магістерського) рівня на 2024-2025 н. 

р. 

УХВАЛИЛИ: схвалити і рекомендувати затвердити Каталог вибіркових 

дисциплін для підготовки здобувачів за спеціальністю 281 «Публічне 

управління та адміністрування» другого (магістерського) рівня на 2024-2025 н. 

р. 

 

4. СЛУХАЛИ: Харечка Д.О. про можливості врахування результатів 

неформальної освіти здобувачами спеціальності 281 «Публічне управління та 

адміністрування». 

 

УХВАЛИЛИ: враховувати результати неформальної освіти здобувачів вищої 

освіти для вибіркових компонент ОПП «Публічне управління та 

адміністрування», відповідно до «Положення про порядок визнання результатів 

навчання, отриманих у неформальній та/або інформальній освіті» 

 

5. СЛУХАЛИ: Ярошовича В.І. про результати перевірки кваліфікаційних робіт 

на плагіат, дотримання основних засад та принципів академічної доброчесності 

здобувачами вищої освіти. 

 

УХВАЛИЛИ: допустити усіх здобувачів вищої освіти до публічного захисту 

кваліфікаційних робіт. 

 

6. СЛУХАЛИ: Радух Н.Б. про представлені для погодження методичні 

рекомендації: Матвеєва М.П. «Стратегічний менеджмент: методичні 

рекомендації до самостійного вивчення дисципліни», Радух Н.Б. «Кадрова 

політика в органах публічної влади: методичні рекомендації до самостійного 

вивчення дисципліни», Коробка С.В. «Менеджмент організацій: методичні 

рекомендації до семінарських занять», Вороний І.В. «Організація діяльності 

державного службовця: методичні рекомендації до семінарських занять» для 

здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 281  



 


